
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3754/

Código da publicação: 3754

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 18:12:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo/Ano: 0/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de resmas de folhas sulfites A3, A 4 e multicores para atender as necessidades das
secretarias do município de Paulo Frontin-PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2023 00:00:00 Dispensa de Licitação N°. 15/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3754/paquisicao-de-resmas-de-folhas-sulfites-a3-a-4-e-multicores-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a7c9f4ebe5df51a3f81fc96b9565e64.pdf

